1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

1.10.2019 г. № 19                                                                                    г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Кашиной Ксении

Олеговне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

2.  Мижевовой Арине

Алексеевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

3.  Курылевой Вере

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

4.  Семеновой Дарье

Алексеевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

5.  Ахматовой Евгении

Васильевне

художественная

гимнастика

ОО «Саратовская областная

федерация художественной

гимнастики»

6.  Кноп Анне Алексеевне парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

7.  Рьянову Илье

Антоновичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

2

8.  Шустову Денису

Антоновичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

9.  Гуляевой Анастасии

Александровне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

10.  Добролюбову Герману

Алексеевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

11.  Ревнивцеву Андрею

Дмитриевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

12.  Рябушкину Владиславу

Алексеевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

13.  Сантылову Дмитрию

Максимовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

14.  Свинарчуку Богдану

Никитичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

15.  Ткаченко Максиму

Андреевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

16.  Ханбиковой Марьям

Рушановне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

17.  Малышеву Егору

Сергеевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

18.  Имангалиевой Алине

Азаматовне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

19.  Малышеву Гордею

Сергеевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

20.  Борисову Богдану

Романовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

21.  Вдовиной Варваре

Евгеньевне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

22.  Большакову Ярославу

Романовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

23.  Степановой Елизавете

Дмитриевне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

3

24.  Вахрушину Роману

Владимировичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

25.  Сосновскому Михаилу

Антоновичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

26.  Фламину Илье

Вячеславовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

27.  Поляковой Софии

Алексеевне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

28.  Афонину Григорию

Дмитриевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

29.  Черкасовой Марии

Владиславовне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

30.  Сафронову Якову

Вячеславовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

31.  Алеевой Ольге Гайясовне парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

32.  Шапошникову Ивану

Андреевичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

33.  Никитенко Никите

Викторовичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

34.  Царапкиной Татьяне

Олеговне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

35.  Авериной Юлиане

Вячеславовне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

36.  Киреевой Анастасии

Сергеевне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

37.  Куликовой Дарье

Сергеевне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

38.  Ковалевой Софье

Александровне

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»

39.  Гаврилову Дмитрию

Александровичу

парусный спорт СРОО «Спортивная федерация

парусного спорта Саратовской

области»